
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.13.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 56.711.386,39 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 41.773.388,05 zł, 

wydatki majątkowe w kwocie 14.937.998,34 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt Gminy  

 

 

Wiesław Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8849



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 775 407,32 775 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 773 407,32 773 407,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 13 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
585 000,00 575 000,00

750 Administracja publiczna 5 236 148,60 5 236 148,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 518 238,22 4 518 238,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 385,61 135 885,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 610,07 506 110,07

Pozostała działalność 216 760,00 216 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 53 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 651 261,50 16 651 261,50

Szkoły podstawowe 11 881 613,50 11 859 983,50

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 152 764,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 236,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 489 800,00 468 170,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 826 776,00 825 506,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 370,00 50 100,00

Przedszkola 2 006 510,00 2 010 510,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 400,00 55 400,00

Świetlice szkolne 390 428,00 401 428,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 200,00 34 200,00

4 000,00

80107 11 000,00

11 000,00

80103 -1 270,00

-1 270,00

80104 4 000,00

-236,00

236,00

-21 630,00

12 000,00

0,00

80101 -21 630,00

-12 500,00

75095 0,00

-12 000,00

0,00

75023 0,00

12 500,00

70005 0,00

10 000,00

-10 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.13.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 14 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8849



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

639 863,00 647 763,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 500,00 47 400,00

56 711 386,39 56 711 386,39

80150 7 900,00

7 900,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8849


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK NR 1

		2022-08-30T10:20:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




